
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

NR XXVI/186/08 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów na 2009 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142,  
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity z 2006 roku, Dz. U. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się na obszarze miasta i gminy Twardogóra opłatę od posiadania psów w wysokości 
30 złotych rocznie od jednego psa. 

§ 2 

Pobór opłaty odbywać się będzie w formie inkasa lub bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i 
Gminy lub na właściwy rachunek bankowy w 2009 roku. 

§ 3 

1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów na terenie wsi:  

1) Pan Henryk Górkowy – na terenie Sołectwa Bukowinka, 

2) Pani Elżbieta Gorzelańczyk – na terenie Sołectwa Chełstów, 

3) Pan Janusz Kremza – na terenie Sołectwa Chełstówek, 

4) Pani Kazimiera Pruska – na terenie Sołectwa Dąbrowa, 

5) Pan Tomasz Polak – na terenie Sołectwa Domasławice, 

6) Pan Piotr Banasiak – na terenie Sołectwa Drągów, 

7) Pani Elżbieta Polak – na terenie Sołectwa Droździęcin, 

8) Pan Zbigniew Hamiga – na terenie Sołectwa Drogoszowice, 

9) Pan Józef Początek – na terenie Sołectwa Gola Wielka, 

10) Pan Marian Brodziuch – na terenie Sołectwa Goszcz, 

11) Pan Dariusz Mozol– na terenie Sołectwa Grabowo Małe, 

12) Pan Adam Bednarski– na terenie Sołectwa Grabowo Wielkie, 

13) Pani Sylwia Sobczak – na terenie Sołectwa Łazisko, 

14) Pan Leszek Tomaszek – na terenie Sołectwa Moszyce, 

15) Pani Maria Zagrodnicka– na terenie Sołectwa Nowa Wieś, 

16) Pan Andrzej Kuziela – na terenie Sołectwa Olszówka, 

17) Pan Roman Bogusławski – na terenie Sołectwa Sądrożyce, 



18) Pan Wioletta Bączyńska-Grubska – na terenie Sołectwa Sosnówka.     

2. Inkasent przy wykonywaniu swoich prac okazuje się upoważnieniem Burmistrza. 

3. Za swoją pracę inkasent pobiera wynagrodzenie w wysokości 20% zainkasowanych 
kwot. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

STANISŁAW ADAMSKI 


